



CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION 13.02.2013	PAGINA 1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .			
PRODUCTO Vigas			

COMPOSICION QUIMICA															
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI	
125752	ASTM A-36/A-572-50	0.151	0.866	0.018	0.006	0.176	0.030	0.019	0.012	0.005	0.043	0.004	0.008	0.002	
125753	ASTM A-36/A-572-50	0.143	0.813	0.011	0.005	0.177	0.029	0.016	0.016	0.004	0.039	0.002	0.006	0.002	
131055	ASTM A-36/A-572-50	0.158	0.819	0.015	0.005	0.170	0.035	0.027	0.024	0.001	0.040	0.003	0.007	0.003	
131056	ASTM A-36/A-572-50	0.148	0.810	0.024	0.006	0.163	0.030	0.031	0.019	0.001	0.044	0.005	0.006	0.003	

PRUEBAS AL PRODUCTO				
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
125752	261209698A	62.262(KSI)	78.173(KSI)	22(%)
125752	261209699A	61.484(KSI)	77.196(KSI)	22(%)
125752	261213832A	62.262(KSI)	78.173(KSI)	22(%)
125753	261209738D	64.299(KSI)	79.471(KSI)	21(%)
125753	261209739C	64.522(KSI)	77.426(KSI)	22(%)
125753	261209973A	63.302(KSI)	75.755(KSI)	22(%)
125753	261209974A	61.974(KSI)	75.402(KSI)	21(%)
131055	261302538A	61.769(KSI)	75.152(KSI)	22(%)
131055	261302539A	60.708(KSI)	73.972(KSI)	23(%)
131055	261302624A	61.769(KSI)	75.152(KSI)	22(%)
131056	261302549A	62.682(KSI)	75.616(KSI)	24(%)
131056	261302550A	60.274(KSI)	73.995(KSI)	22(%)

PRODUCTO EMBARCADO								
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
125752	261213832A	32	10.0000	4.0000	12.2000	28.272	14964	0000138715
125752	261213834A	32	10.0000	4.0000	12.2000	28.272	14964	0000138715
125753	261213832A	32	10.0000	4.0000	12.2000	28.272	14964	0000138715
131055	261302546A	20	10.0000	5.7500	12.2000	38.688	14964	0000138715
131055	261302547A	20	10.0000	5.7500	12.2000	38.688	14964	0000138715
131056	261302553A	20	10.0000	5.7500	12.2000	38.688	14964	0000138715

COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA
125752	261213832A	000010	1001737038
125752	261213834A	000010	1001737038
125753	261213832A	000010	1001737038
131055	261302546A	000020	1001737038
131055	261302547A	000020	1001737038

EMITIO : S0550188

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

